

نگاه
ناصر ابراهیمی

بازی با کره جنوبی جنگ هافبک‌ها است

در زمان‌های خیلی دور در آسیا کویت و برمه حریفان ایران بودند اما بعد ها فوتبال قاره کهن سه قطبی شد و تیم‌های ایران، ژاپن و کره جنوبی قدرت‌های برتر شدند و بعد ها عربستان و عراق هم گاهی در جمع تیم‌های برتر بودند. بازی‌های ما با کره جنوبی همیشه جذاب است و گاهی آنها را به خوبی برده ایم مثل پیروزی ۶ بر ۲ و لی بعد از آن کره‌ای هائیم خود را جوان کردند و ما را شکست دادند. در این چند سال اخیر هم به خوبی کره‌ای‌ها را شکست دادیم.

بازی با کره جنوبی جنگ هافبک‌ها است. در مسابقه با امارات بازیکنان جناحین ما خوب نبودند و در کناره‌ها ضعیف داشتیم. بازیکنان کناری ما باید روی دروازه حریف سانتز کنند. البته منظور من این نیست که فقط از این تاکتیک استفاده کنیم بلکه منظور من این است که در کنار دیگر حرکت‌های عمقی و تاکتیکی سانتز هم داشته باشیم. ما بازیکنان سرزنی مثل سردار آزمون و مهدی طارمی داریم.

در بازی امارات پاس‌های زیادی از سوی هافبک‌هایه دو مهاجم خوب‌مان نرسید. طارمی و آزمون یک و دو ی خوبی انجام دادند که منجر به گلزنی شد. مقابل کره هم در بازی با توپ و هم در بازی بدون توپ باید خوب عمل کنیم. هر چند حریفان تیم ملی می‌دانند که ۱۲-۱۰ بازیکن لژیونر خوب و با کیفیت داریم و همین مساله باعث ترس آنها می‌شود.

با توجه به احتمال محرومیت تماشاگران از حضور در بازی ایران - کره باید بگویم نبود تماشاگر روی عملکرد بازیکنان ما تأثیر گذار خواهد بود. باور کنید در زمین‌های خاکی قدیم هم وقتی چندین تماشاگر کنار زمین حضور داشت انگیزه مضاعفی به بازیکنان می‌دادند چه برسد به اینکه تماشاگر در ورزشگاه آزادی باشد. اگر تماشاگر نداشته باشیم ۵۰ درصد به سود کره خواهد بود. به نظرم در ورزشگاه ۸۰ هزار نفری آزادی تنها ۱۰ هزار تماشاگر بلکه می‌توان ۳۰ هزار تماشاگر داشت. امیدوارم این مسابقه با حضور تماشاگر برگزار شود. هر چند در اخبار خواندم که ممکن است در این مسابقه کمک داور ویدئویی هم نداشته باشیم.

نقل قول

در قاز تهاجمی می‌توانیم برای هر تیمی در درسراس شویم

مهاجرانی: ایران و کره برتری خاصی نسبت به هم ندارند

حشمت مهاجرانی، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال در ارتباط با پیروزی یک بر صفر تیم ملی برابر امارات، گفت: «ایران در حالی قدم در این مسابقه گذاشت که بازیکنان داخلی به دلیل تعطیلی مسابقات از شرایط بازی دور بودند اما لژیونرها در شرایط مسابقه قرار داشتند. ایران بیشترین لژیونر را در بین تیم‌های آسیایی دارد و این بازیکنان با کیفیت بالای خودشان می‌توانند به تیم ملی کمک کنند.»

مهاجرانی البته شرایط آب و هوایی را هم در نتیجه حاصل شده دخیل می‌داند: «شرجی بودن هوا در عملکرد تیم ملی تأثیر داشت و ما نتوانستیم بازی پر سرعتی را به نمایش بگذاریم. در چنین شرایطی هر تیمی ممکن است برای ایجاد موقعیت گل با مشکل مواجه شود. خدا را شکر که در یک بازی سخت و پیروز ان خانه ۳ امتیاز مهم گرفتیم و امیدوارم در بازی‌های بعدی هم این روند را ادامه دهیم. در ادامه کار همه تیم‌ها سخت می‌شود چون تیم‌های گروه‌ا یکدیگر شناخت بیشتری پیدا می‌کنند.»

سرمربی پیشین تیم ملی در ارتباط با بازی بعدی تیم ملی برابر کره جنوبی، گفت: «این دو تیم سابقه‌ای تاریخی و روشن در فوتبال آسیا دارند و اعتقاد من این است که ایران و کره جنوبی برتری خاصی نسبت به یکدیگر ندارند. در ترکیب هر دو تیم بازیکنان تأثیرگذاری حضور دارند ولی نکته مثبت برای تیم ما این است که از شرایط میزبانی استفاده می‌کنیم و انجام بازی در زمین خودمان می‌تواند از لحاظ روحی به سود تیم ملی باشد. بازیکنان تأثیرگذاری داریم و در خط تهاجمی می‌توانیم برای هر تیمی در درسراس باشیم. امیدوارم با انجام یک بازی خوب برابر کره به آنچه می‌خواهیم دست پیدا کنیم.»

سوره روز
ضربه دروازه بان بحربین دلیل عمل جراحی اخیردایی
شخصی خود دلیل این جراحی را ضربه دروازه بان تیم ملی بحربین به او در بازی‌های آسیایی ۱۹۹۴ عنوان کرد: «علت عمل جراحی من برمی‌گردد به بازی‌های آسیایی ۱۹۹۴ هیروشیما و ضربه بسیار بدی که دروازه بان بحربین به شکم من وارد کرد و طحالم به شدت آسیب دید و در ژاپن جراحی شدم. یک سال بعد مجدداً مجبور به عمل جراحی شدم و این بار سوم است که از همان ناحیه مورد عمل جراحی قرار گرفتم. خدا را شکر در حال حاضر خوب هستم.» نادر داوودی، عکاس ورزشی در همان بازی تصویر صحنه برخورد دروازه بان بحربین با شکم علی دایی را ثبت کرده بود.

لژیونرها
گزارش الوطن از نخستین حضور فرشید اسماعیلی در تمرین العربی

روزنامه الوطن در مطلبی با تیتُر «فرشید، تمرینات العربی را گرم کرده» به حضور بازیکن ایرانی در تمرینات العربی پرداخت و نوشت: «انتظارات زیادی از اسماعیلی وجود دارد.» به نقل از روزنامه الوطن قطر، تمرین تیم فوتبال العربی با حضور جدی ستاره‌های این تیم و در راس آنها بازیکن جدید ایرانی فرشید اسماعیلی برگزار شد که در کنار همبازیانش برای حضور در مسابقه امروز (دوشنبه) برابر العرافه در جام اوارید و آماده می‌شو د. بازی بعدی العربی روز شنبه آینده مقابل الشمال برگزار خواهد شد و این تیم تلاش می‌کند مسیر خودش را به خوبی دنبال کند و در بین چهار تیم برتر جدول در پایان
جنگ تابستانی میلان با آرسنال شکار آزمون
یک رسانه انگلیسی از رقابت میلان و آرسنال برای جذب مهاجم ایرانی زینیت خبر داد. سایت ghanasoccer.net انگلیسی خبر داد که سردار آزمون ستاره ایرانی زینیت سن ترزیورگ مورد توجه شدید میلان و آرسنال قرار دارد. آزمون قراردادش با زینیت در تابستان آینده به پایان می‌رسد و می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به
هر تیمی برود. مهاجم ایرانی فصل گذشته در لیگ برتر روسیه در ۲۴ بازی ۱۹ گل برای زینیت به ثمر رساند. در این فصل هم آزمون در ۹ بازی لیگ روسیه ۵ گل به ثمر رسانده است. باشگاه میلان و آرسنال در تابستان آینده با هم رقابت خواهند کرد تا این بازیکن ستاره ایرانی قرارداد امضا کنند.

بعد از تأیید نشدن VAR از سوی AFC
ایران – کره، قطعاً بدون تماشاگر
تزارش
حسن کامرانی فر، سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال روز شنبه اعلام کرد تجهیزات شرکت بلژیکی که از سوی فدراسیون برای بازی با کره اجاره شده بود، از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا رد شد. دلیل این موضوع هم قرار داده است که کنفدراسیون فوتبال آسیا برای استفاده از سیستم پرتابل کمک داور ویدئویی با شرکت بریتانیایی متعقد کرده است. موضوعی که البته پیش‌بینی اش از ابتدا چندان عجیب نبود چرا که به هر حال AFC قراردادی تجاری با شرکت Hawk Eye متعقد کرده بود و طبیعی است که ورود شرکتی از میان رقبا به این دایره با موافقت این شرکت AFC همراه نشود. اینکه فدراسیون فوتبال چطور از ابتدا این موضوع را AFC چک نکرده بود و چه هزینه‌ای برای اجاره تجهیزات پرتابل VAR در بازی با کره جنوبی را متحمل شده، سوالاتی است که فدراسیون فوتبال هنوز به آنها پاسخی نداده است. کامرانی فر اما وقتی داشت موضوع متغی شدن VAR در بازی باکره را مطرح می‌کرد، حرفی از حضور تماشاگران نزد و اعلام کرد در این رابطه منتظر پاسخ فیفا هستیم. کامرانی فر اما همان زمان با می‌دانست که ورود تماشاگران به ورزشگاه برای بازی باکره جنوبی متغی است اما احتمالاً نتواست هر دو خبرید را یکجا بد هد چرا که حتی اگر نازی به تأییدیه فیفا باشد و این تأییدیه برسد، ما هم امکاناتی برای بلیت فروشی به تماشاگران با در نظر گرفتن این شرط که هر دو ز واکسن را دریافت کرده باشند، هنوز طراحی شده است.
تزارش
باین حال اما در مورد روزهای گذشته احتمال ها و گمانه زنی‌های مختلفی برای متغی شدن حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی مطرح شده است. از سهل انگاری فدراسیون فوتبال برای نامه‌نگاری با فیفا، در تاریخ ۱۲ روز پیش از بازی نگیرید تا برسد به حذف همه تماشاگران برای جلوگیری از گزشتنی شدن بخشی از آنها. فدراسیون فوتبال البته زیر بار سهل انگاری ها نرفته و تأکید کرده که اتفاقات نامه‌نگاری‌های لازم در زمانی زودتر از آنچه باید انجام شده است. باین حساب دلیل متغی شدن حضور تماشاگران، همان گزینه دوم خواهد بود.
واقعیت این است که حضور نداشتن تماشاگران با توجه به شرایط کرونا، همچنان از سوی فیفا پذیرفته شده است و مشکلی برای فوتبال ایران به وجود نخواهد آورد. هر چند این موضوع بدون شک از جهات دیگری به ضرر ایران خواهد بود. بدون شک حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی، بعد از مدت زمانی طولانی، می‌توانست با شورو هیجان بسیاری همراه باشد و آزادی را به واقع به جهنمی برای بازیکنان کره‌ای تبدیل کند.
برای کره‌ای‌ها و کره ورزشگاه مملو از تماشاگر رادیده‌اند. برگزاری بازی حتی با ۱۰ تا ۱۷ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی «بهترین نعمت» بود. چه برسد به حالا که همان ۷ هزار تماشاگر هم در ورزشگاه حاضر نمی‌شوند و کار برای کره ساده شده است. موضوع تماشاگران برای کره جنوبی به اندازه‌ای اهمیت داشت که در دقیقه ۹۰ انجام این موضوع را در تیتُر گزارش خود ذکر کرده و نوشته است که فاجعه بزرگ کره جنوبی با حضور ۱۰۰ هزار تماشاگر در جهنم ایران به پایان
تزارش
مختلفی برای متغی شدن حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی مطرح شده است. از سهل انگاری فدراسیون فوتبال برای نامه‌نگاری با فیفا، در تاریخ ۱۲ روز پیش از بازی نگیرید تا برسد به حذف همه تماشاگران برای جلوگیری از گزشتنی شدن بخشی از آنها. فدراسیون فوتبال البته زیر بار سهل انگاری ها نرفته و تأکید کرده که اتفاقات نامه‌نگاری‌های لازم در زمانی زودتر از آنچه باید انجام شده است. باین حساب دلیل متغی شدن حضور تماشاگران، همان گزینه دوم خواهد بود.
واقعیت این است که حضور نداشتن تماشاگران با توجه به شرایط کرونا، همچنان از سوی فیفا پذیرفته شده است و مشکلی برای فوتبال ایران به وجود نخواهد آورد. هر چند این موضوع بدون شک از جهات دیگری به ضرر ایران خواهد بود. بدون شک حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی، بعد از مدت زمانی طولانی، می‌توانست با شورو هیجان بسیاری همراه باشد و آزادی را به واقع به جهنمی برای بازیکنان کره‌ای تبدیل کند.
برای کره‌ای‌ها و کره ورزشگاه مملو از تماشاگر رادیده‌اند. برگزاری بازی حتی با ۱۰ تا ۱۷ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی «بهترین نعمت» بود. چه برسد به حالا که همان ۷ هزار تماشاگر هم در ورزشگاه حاضر نمی‌شوند و کار برای کره ساده شده است. موضوع تماشاگران برای کره جنوبی به اندازه‌ای اهمیت داشت که در دقیقه ۹۰ انجام این موضوع را در تیتُر گزارش خود ذکر کرده و نوشته است که فاجعه بزرگ کره جنوبی با حضور ۱۰۰ هزار تماشاگر در جهنم ایران به پایان

سفر مهم نمایندگان فیفا به بغداد
دیک ادووکات با حضور در بغداد پرسه تغییر تیم ملی فوتبال عراق را آغاز خواهد کرد. به نقل از خبرگزاری شفق نیوز عراق، عثمان در حال رئیس فدراسیون فوتبال عراق از حضور دیک ادووکات در بغداد برای زیر نظر گرفتن دیدارهای لیگ یک برتر این کشور خبر داد. فدراسیون فوتبال عراق از دیدارهای لیگ یک برتر دو سه ال عراق ریز در همین دووکتا و دستیارانش قرار خواهند گرفت و پرسه تغییر در تیم ملی فوتبال این کشور آغاز می‌شود. درهای تیم ملی فوتبال عراق به روی تمامی بازیکنان شاعل در لیگ‌های خارجی باز است. عراق به تمامی افراد خود در داخل و خارج به ویژه در بخش فوتبال نیاز دارد.»
رئیس فدراسیون فوتبال عراق درباره حضور تماشاگران در ورزشگاه ها تأکید کرد: «از هفته چهارم لیگ برتر عراق ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه‌ها به حضور تماشاگران اختصاص می‌یابد. این موضوع باعث خواهد شد زمینه حضور تماشاگران در دیدارهای ملی نیز فراهم شود. کمبته‌ای از سوی فیفا نیز تایایان ماه جاری به بغداد سفر می‌کند و ممنوعیت میزبانی عراق از دیدار های بین المللی باسکاکی و ملی در تمامی ورزشگاه‌ها لغو کند.»
تزارش
بازیکنان کره: با پیروزی به خانه برمی‌گردیم

از ورود کاروان تیم ملی کره به ایران تا شروع قرنطینه در هتل پارسیان
بازیکنان کره: با پیروزی به خانه برمی‌گردیم
تزارش
تیم ملی کره جنوبی برای بازی حساس مقابل کشورمان در روز سه‌شنبه (۲۰ مهرماه) در چارچوب انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲، وارد خاک ایران شد.
به نقل از رسانه کره‌ای یون‌پا نیوز و بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال کره جنوبی، برای مدیریت موقعیت بدنی و سلامتی بازیکنان و همچنین پیشگیری از احتمال ابتلا به ویروس کرونا، خدمت گرفت، بازیکن ایرانی تصمیم گرفت با استفاده از پیرواز چارترترین بازیکنان را به تهران بفرستد. مجموعاً ۵۲ نفر در این پیرواز حضور داشتند که شامل ۲۶ بازیکن تیم ملی و ۲۶ نفر از اعضای کادر فنی و مدیران بود.
بازیکنانی که برای رویارویی با ایران به تهران اعزام شده‌اند تمایل خود به پیروزی در این بازی را نشان دادند. هوانگ او ی جو، یکی از مهاجمان برتر تیم بنتو، که در تیم بود و وی فرانسه توپ می‌زند پس از رسیدن به تهران به سایت رسمی فدراسیون فوتبال کره گفت: «ما برای پیرواز چارتر سفر را می‌به ایران داشتیم. من به خوبی برای ادامه این مسیر آماده هستم.»
لی یانگ، مدافع تیم، اظهار داشت: «من کمتر از آنچه فکر می‌کردم خسته هستم چون پیرواز چارتر آمدیم اما اگر فنگی عضلانی از بازی قبلی برابر سوریه وجود دارد، شرایط سختی است اما تمامی بازیکنان باید بر آن غلبه کنند. ما هرگز نتایج خوبی در برابر تگرفته‌ایم اما این بار تمام تلاش مان را برای کسب سه امتیاز به کار می‌گیریم تا کار صعود به مسابقات جام جهانی را آسان‌تر کنیم.»
لی دونگ کیونگ که در تیم اولسان هیوندای توپ می‌زند نیز گفت: «ما قطعاً با
تزارش
پیروزی به خانه برمی‌گردیم.»
تیم ملی کره جنوبی حدود ساعت ۱۰ شب به هتل پارسیان آزادی رسید و هر بازیکن در اتاقش قرنطینه شد تا جواب تست بی‌سی‌آر می‌کند و در حین ورود به ورزشگاه از آنها گرفته شد
اعلام شد. این تست یک بار دیگر در روز دوشنبه و در فاصله ۲۴ ساعت تا شروع بازی انجام خواهد شد.
تزارش
کره جنوبی در ۳۱ بازی که برابر ایران انجام داده تا به حال ۹ پیروزی، ۹ تساوی و ۱۳ شکست را در کارنامه خود به ثبت رسانده است.
آنها هرگز پیش از این موفق نشده‌اند در هیچ دیداری در خاک ایران برابر این تیم به پیروزی برسند، خصوصاً در ورزشگاه آزادی که به گورستان تیم‌های میهمان معروف است.
تزارش
کره جنوبی در ۳۱ بازی که برابر ایران انجام داده تا به حال ۹ پیروزی، ۹ تساوی و ۱۳ شکست را در کارنامه خود به ثبت رسانده است.
آنها هرگز پیش از این موفق نشده‌اند در هیچ دیداری در خاک ایران برابر این تیم به پیروزی برسند، خصوصاً در ورزشگاه آزادی که به گورستان تیم‌های میهمان معروف است.

کره جنوبی در ۳۱ بازی که برابر ایران انجام داده تا به حال ۹ پیروزی، ۹ تساوی و ۱۳ شکست را در کارنامه خود به ثبت رسانده است

انتخابی جام جهانی قطر
هشدار کارشناس فوتبال کره جنوبی

وحید امیری را دست کم نگیرید

تقابل تیم‌های ملی فوتبال ایران و کره جنوبی در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر روز سه‌شنبه این هفته در ورزشگاه آزادی رخ می‌دهد. ایران و کره جنوبی در گروه ۸ این رقابت‌ها به ترتیب با ۷ و ۷ امتیاز اول و دوم هستند و رقابت نزدیکی برای صعود به جام جهانی دارند.

حساسیت این مسابقه برای کره‌ای‌ها بیشتر هم هست چرا که این تیم تاکنون در ورزشگاه آزادی نتوانسته ایران را شکست بدهد و رسانه‌های کره‌ای از این ورزشگاه به عنوان «گورستان» تیم‌های میهمان یاد می‌کنند.

ایران بازیکنانی نظیر سردار آزمون، مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش به واسطه حضور در لیگ‌های روسیه، برتغال و هلند مورد توجه کره‌ای‌ها هستند.

با این حال یکی از کارشناسان فوتبال کره جنوبی تأکید کرد که «بنتو» سرمربی کره باید مراقب یک بازیکن دیگر هم باشد که در لیگ ایران بازی می‌کند. «جون‌هی هان» مفسر و کارشناس فوتبال کره جنوبی در این خصوص گفت: «بنتو نباید وحید امیری (بازیکن پرسپولیس) را دست کم بگیرد.

امیری یکی از نفرات کلیدی و تأثیرگذار تیم ملی فوتبال ایران است، بازیکنی که با عملکرد واضح و حرفه‌ای اش باعث تمجید «دراگان اسکوچیچ» سرمربی تیم ملی هم شده بود.

اسکوچیچ گفته بود: «اگر درباره او صحبت کنم ما چرا احساسی می‌شود. حسی که به وحید دارم مثل یک عضو خانواده‌ام است، مثل سرمربی‌پار دارم. با نحوه بازی و رفتارش هر کار می‌توانید از او بخواهید. می‌توانید وحید را مهاجم یا دفاع آخر بگذارید. اگر سه وحید امیری داشتم استرسی نبود و روی نیمکت لذت می‌برد.»

تمجید سرمربی لبنان از عملکرد بازیکنانش

لبنان با ۳ غایب برابر سوریه

سرمربی تیم ملی فوتبال لبنان از عملکرد بازیکنانش در دیدار با عراق تمجید کرد. به نقل از ا‌ل‌لواء، لبنان، تیم ملی فوتبال لبنان نخستین تمرین خود را در اردن انجام داد تا آماده چهارمین بازی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ برابر سوریه شود. ایوان هاشک، سرمربی تیم ملی فوتبال لبنان پیش از آغاز این تمرین از بازیکنان تیمش به دلیل بازی خوب پنج شنبه شب گذشته برابر عراق در دوحه تمجید کرد. هاشک خواهان حفظ روحیه خوب، تمرکز و بازی گروهی بازیکنان لبنان در دیدار مهم روز سه‌شنبه برابر سوریه شد.

جورج ملکی، قاسم الزین و حسین منذر به دلایل محرومیت و مشکل سلامتی قادر به همراهی لبنان در بازی با سوریه نیستند.

تیم‌های ملی فوتبال سوریه و لبنان سه شنبه ۲۰ مهر در اردن به مصاف هم می‌روند. در دیدار دیگر این گروه ایران میزبان کره جنوبی است و امارات و عراق ر دو روز هم قرار می‌گیرند.

در جدول رده‌بندی گروه ۸ مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قاره آسیا ایران با ۹ امتیاز صدرنشین است. کره جنوبی با (۷ امتیاز)، امارات (۲ امتیاز)، لبنان (۲ امتیاز)، عراق (۲ امتیاز) و سوریه (یک امتیاز) نته‌های دوم تا ششم جدول را در اختیار دارند.

امارات به دنبال فراموشی شکست برابر ایران

روزنامه امارات‌الایوم در گزارشی به بررسی آخرین شرایط تیم ملی این کشور پس از دیدار با ایران و در آستانه جدال با عراق پرداخت.

تیم ملی امارات امید زیادی داشت تا با استفاده از قرقه مناسب در دوبازی ابتدایی خود در مرحله پایانی مقدماتی جام جهانی، در دیدار سوم از فرصت میزبانی برابر ایران استفاده کند اما این تیم در بازی‌های ابتدایی خود عملکرد نامیدکننده‌ای برابر لبنان و سوریه داشت و در گام سوم نیز مغلوب ایران شد.

روزنامه امارات‌الایوم در گزارشی از شرایط شاگردان برت فن مارویک نوشت: «کادر فنی تیم ملی امارات پرورنده دیدار با ایران را بسته و برنامه این تیم را برای مسابقه مقابل عراق آغاز کرده است. این یک مسابقه سرنوشت‌ساز برای هر دو تیم است خصوصاً در شرایطی که در جدول امارات و عراق با دو امتیاز در تلاش هستند تا بازیکنان را از حالت ناامیدی پس از شکست مقابل ایران خارج کنند و اعتماد به نفس را به آنها بازگردانند تا با قدرت برای مسابقه بعدی برابر عراق آماده شوند.»

بعد از تأیید نشدن VAR از سوی AFC
ایران – کره، قطعاً بدون تماشاگر
تزارش
حسن کامرانی فر، سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال روز شنبه اعلام کرد تجهیزات شرکت بلژیکی که از سوی فدراسیون برای بازی با کره اجاره شده بود، از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا رد شد. دلیل این موضوع هم قرار داده است که کنفدراسیون فوتبال آسیا برای استفاده از سیستم پرتابل کمک داور ویدئویی با شرکت بریتانیایی متعقد کرده است. موضوعی که البته پیش‌بینی اش از ابتدا چندان عجیب نبود چرا که به هر حال AFC قراردادی تجاری با شرکت Hawk Eye متعقد کرده بود و طبیعی است که ورود شرکتی از میان رقبا به این دایره با موافقت این شرکت AFC همراه نشود. اینکه فدراسیون فوتبال چطور از ابتدا این موضوع را AFC چک نکرده بود و چه هزینه‌ای برای اجاره تجهیزات پرتابل VAR در بازی با کره جنوبی را متحمل شده، سوالاتی است که فدراسیون فوتبال هنوز به آنها پاسخی نداده است. کامرانی فر اما وقتی داشت موضوع متغی شدن VAR در بازی باکره را مطرح می‌کرد، حرفی از حضور تماشاگران نزد و اعلام کرد در این رابطه منتظر پاسخ فیفا هستیم. کامرانی فر اما همان زمان با می‌دانست که ورود تماشاگران به ورزشگاه برای بازی باکره جنوبی متغی است اما احتمالاً نتواست هر دو خبرید را یکجا بد هد چرا که حتی اگر نازی به تأییدیه فیفا باشد و این تأییدیه برسد، ما هم امکاناتی برای بلیت فروشی به تماشاگران با در نظر گرفتن این شرط که هر دو ز واکسن را دریافت کرده باشند، هنوز طراحی شده است.
تزارش
باین حال اما در مورد روزهای گذشته احتمال ها و گمانه زنی‌های مختلفی برای متغی شدن حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی مطرح شده است. از سهل انگاری فدراسیون فوتبال برای نامه‌نگاری با فیفا، در تاریخ ۱۲ روز پیش از بازی نگیرید تا برسد به حذف همه تماشاگران برای جلوگیری از گزشتنی شدن بخشی از آنها. فدراسیون فوتبال البته زیر بار سهل انگاری ها نرفته و تأکید کرده که اتفاقات نامه‌نگاری‌های لازم در زمانی زودتر از آنچه باید انجام شده است. باین حساب دلیل متغی شدن حضور تماشاگران، همان گزینه دوم خواهد بود.
واقعیت این است که حضور نداشتن تماشاگران با توجه به شرایط کرونا، همچنان از سوی فیفا پذیرفته شده است و مشکلی برای فوتبال ایران به وجود نخواهد آورد. هر چند این موضوع بدون شک از جهات دیگری به ضرر ایران خواهد بود. بدون شک حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی، بعد از مدت زمانی طولانی، می‌توانست با شورو هیجان بسیاری همراه باشد و آزادی را به واقع به جهنمی برای بازیکنان کره‌ای تبدیل کند.
برای کره‌ای‌ها و کره ورزشگاه مملو از تماشاگر رادیده‌اند. برگزاری بازی حتی با ۱۰ تا ۱۷ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی «بهترین نعمت» بود. چه برسد به حالا که همان ۷ هزار تماشاگر هم در ورزشگاه حاضر نمی‌شوند و کار برای کره ساده شده است. موضوع تماشاگران برای کره جنوبی به اندازه‌ای اهمیت داشت که در دقیقه ۹۰ انجام این موضوع را در تیتُر گزارش خود ذکر کرده و نوشته است که فاجعه بزرگ کره جنوبی با حضور ۱۰۰ هزار تماشاگر در جهنم ایران به پایان
تزارش
مختلفی برای متغی شدن حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی مطرح شده است. از سهل انگاری فدراسیون فوتبال برای نامه‌نگاری با فیفا، در تاریخ ۱۲ روز پیش از بازی نگیرید تا برسد به حذف همه تماشاگران برای جلوگیری از گزشتنی شدن بخشی از آنها. فدراسیون فوتبال البته زیر بار سهل انگاری ها نرفته و تأکید کرده که اتفاقات نامه‌نگاری‌های لازم در زمانی زودتر از آنچه باید انجام شده است. باین حساب دلیل متغی شدن حضور تماشاگران، همان گزینه دوم خواهد بود.
واقعیت این است که حضور نداشتن تماشاگران با توجه به شرایط کرونا، همچنان از سوی فیفا پذیرفته شده است و مشکلی برای فوتبال ایران به وجود نخواهد آورد. هر چند این موضوع بدون شک از جهات دیگری به ضرر ایران خواهد بود. بدون شک حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی، بعد از مدت زمانی طولانی، می‌توانست با شورو هیجان بسیاری همراه باشد و آزادی را به واقع به جهنمی برای بازیکنان کره‌ای تبدیل کند.
برای کره‌ای‌ها و کره ورزشگاه مملو از تماشاگر رادیده‌اند. برگزاری بازی حتی با ۱۰ تا ۱۷ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی «بهترین نعمت» بود. چه برسد به حالا که همان ۷ هزار تماشاگر هم در ورزشگاه حاضر نمی‌شوند و کار برای کره ساده شده است. موضوع تماشاگران برای کره جنوبی به اندازه‌ای اهمیت داشت که در دقیقه ۹۰ انجام این موضوع را در تیتُر گزارش خود ذکر کرده و نوشته است که فاجعه بزرگ کره جنوبی با حضور ۱۰۰ هزار تماشاگر در جهنم ایران به پایان

سفر مهم نمایندگان فیفا به بغداد
دیک ادووکات با حضور در بغداد پرسه تغییر تیم ملی فوتبال عراق را آغاز خواهد کرد. به نقل از خبرگزاری شفق نیوز عراق، عثمان در حال رئیس فدراسیون فوتبال عراق از حضور دیک ادووکات در بغداد برای زیر نظر گرفتن دیدارهای لیگ یک برتر این کشور خبر داد. فدراسیون فوتبال عراق از دیدارهای لیگ یک برتر دو سه ال عراق ریز در همین دووکتا و دستیارانش قرار خواهند گرفت و پرسه تغییر در تیم ملی فوتبال این کشور آغاز می‌شود. درهای تیم ملی فوتبال عراق به روی تمامی بازیکنان شاعل در لیگ‌های خارجی باز است. عراق به تمامی افراد خود در داخل و خارج به ویژه در بخش فوتبال نیاز دارد.»
رئیس فدراسیون فوتبال عراق درباره حضور تماشاگران در ورزشگاه ها تأکید کرد: «از هفته چهارم لیگ برتر عراق ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه‌ها به حضور تماشاگران اختصاص می‌یابد. این موضوع باعث خواهد شد زمینه حضور تماشاگران در دیدارهای ملی نیز فراهم شود. کمبته‌ای از سوی فیفا نیز تایایان ماه جاری به بغداد سفر می‌کند و ممنوعیت میزبانی عراق از دیدار های بین المللی باسکاکی و ملی در تمامی ورزشگاه‌ها لغو کند.»
تزارش
بازیکنان کره: با پیروزی به خانه برمی‌گردیم

از ورود کاروان تیم ملی کره به ایران تا شروع قرنطینه در هتل پارسیان
بازیکنان کره: با پیروزی به خانه برمی‌گردیم
تزارش
تیم ملی کره جنوبی برای بازی حساس مقابل کشورمان در روز سه‌شنبه (۲۰ مهرماه) در چارچوب انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲، وارد خاک ایران شد.
به نقل از رسانه کره‌ای یون‌پا نیوز و بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال کره جنوبی، برای مدیریت موقعیت بدنی و سلامتی بازیکنان و همچنین پیشگیری از احتمال ابتلا به ویروس کرونا، خدمت گرفت، بازیکن ایرانی تصمیم گرفت با استفاده از پیرواز چارترترین بازیکنان را به تهران بفرستد. مجموعاً ۵۲ نفر در این پیرواز حضور داشتند که شامل ۲۶ بازیکن تیم ملی و ۲۶ نفر از اعضای کادر فنی و مدیران بود.
بازیکنانی که برای رویارویی با ایران به تهران اعزام شده‌اند تمایل خود به پیروزی در این بازی را نشان دادند. هوانگ او ی جو، یکی از مهاجمان برتر تیم بنتو، که در تیم بود و وی فرانسه توپ می‌زند پس از رسیدن به تهران به سایت رسمی فدراسیون فوتبال کره گفت: «ما برای پیرواز چارتر سفر را می‌به ایران داشتیم. من به خوبی برای ادامه این مسیر آماده هستم.»
لی یانگ، مدافع تیم، اظهار داشت: «من کمتر از آنچه فکر می‌کردم خسته هستم چون پیرواز چارتر آمدیم اما اگر فنگی عضلانی از بازی قبلی برابر سوریه وجود دارد، شرایط سختی است اما تمامی بازیکنان باید بر آن غلبه کنند. ما هرگز نتایج خوبی در برابر تگرفته‌ایم اما این بار تمام تلاش مان را برای کسب سه امتیاز به کار می‌گیریم تا کار صعود به مسابقات جام جهانی را آسان‌تر کنیم.»
لی دونگ کیونگ که در تیم اولسان هیوندای توپ می‌زند نیز گفت: «ما قطعاً با
تزارش
پیروزی به خانه برمی‌گردیم.»
تیم ملی کره جنوبی حدود ساعت ۱۰ شب به هتل پارسیان آزادی رسید و هر بازیکن در اتاقش قرنطینه شد تا جواب تست بی‌سی‌آر می‌کند و در حین ورود به ورزشگاه از آنها گرفته شد
اعلام شد. این تست یک بار دیگر در روز دوشنبه و در فاصله ۲۴ ساعت تا شروع بازی انجام خواهد شد.
تزارش
کره جنوبی در ۳۱ بازی که برابر ایران انجام داده تا به حال ۹ پیروزی، ۹ تساوی و ۱۳ شکست را در کارنامه خود به ثبت رسانده است.
آنها هرگز پیش از این موفق نشده‌اند در هیچ دیداری در خاک ایران برابر این تیم به پیروزی برسند، خصوصاً در ورزشگاه آزادی که به گورستان تیم‌های میهمان معروف است.

کره جنوبی در ۳۱ بازی که برابر ایران انجام داده تا به حال ۹ پیروزی، ۹ تساوی و ۱۳ شکست را در کارنامه خود به ثبت رسانده است